
UCHWAŁA NR X/68/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek Zdrój na pokrycie kosztów związanych 
z usuwaniem skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Nozdrzec pomocy finansowej dla Gminy Lądek Zdrój w kwocie 
20 000,00 (dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usuwania skutków powodzi. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona Gminie Lądek Zdrój w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Nozdrzec na 2024 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Nozdrzec a Gminą Lądek Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1F01CD-6380-4BE6-872E-C2DD93765EAF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1F01CD-6380-4BE6-872E-C2DD93765EAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

